1954
1890
A szakaddthi osztélytanitéi dllomdsra f. évi augnstus 15-ig pélydzat hir-

dettetik. Jivedelme 300 frt, lakds és '/, holdnyi kert, vagy ennek kérpdtlisaként a
megfelels értéknek készpénzben szolgiltatisa. Tannyelv német. Folyamodvinyok az
iskolaszéki elntkhoz kiildendSk. Posta: Gytink.

1978

1890
Ad notitiam Ven. Uleri dioecesani perfero, fundum subsidiarinm emerito-
rum sacerdotum denuo auctum esse donatis per Rssmum Aloysiom Girk
eanonicum custndam 200 ; et oblatis per AR. Mathiam FFslker VADiaconum

. pro fundo ¢ narochum Lrtényensem 300 flnis,

Em. Sacer.)

Franciscus Németh, parochns Tevelensis obtinuit beneficium paro-

(Personilit) .} iale Tamaei. — Georgius Uldkovies, parochus Velizkoveensis praesentatus

est ad Parochinm Harkanovee et Julius Cser, cooperator Valpoviensis, ad pa-

rochiam Velizkovee,
Carolus Prikler, vicarius Pécsviradensis institutus est parochus
Tevelensis: Joannes Nagy, cooperator Riez-Petrensis nominatus est vicarius

Pécsviiradensis.
Missi sunt cooperatores: Franciscus Baté e D.-Miholjac ad Valpo;

— 67 —

Georgius Ivinovies e Harkanovei ad Podgajei; Josephus Jézics e
Podgajei ad D.-Miholjac; Carolus Oberhammer e Nidasd ad Somberek;
Michael Horvath e Szebény ad Szajk; Antonius Reisz e Somberek
ad Szebény; Augustinus Fekete e Szakes ad Kurd; Josephus Kés-
mérky e Berkesd ad Szakes; Aloysius Csizma dia e Bilktsd ad Berkesd ;
Joannes Rajezy, neopresbyter ad Bitktsd; Julius Kozédry e Bittaszék
ad N.-Bély; Camillus Plank e N.-Bély ad Bonyhdd; Josephus Kienle
e Bonyhdd ad Tolna; Franciscus Gysrk®s e Tolna ad Bittaszék ; Julius
Kopéry e Cziké ad RéezPetre; Franciscus Liebelt e M-Szék ad
Cziké; Stephanus Palkéd, neopreshyter ad M.-Szék; Josephus Czerno-
horszky, neopresbyter ad Nddasd; Franciscus Mundbréd, neopresbyter
ad Coloniam Mont. Q.-Eeclesiis; Carolus Erdélyi e Kéménd ad P.-Bogid ;
Antonius Pataky ex Olasz ad Kéménd; Casparus Allaga, neopresbyter
ad Olasz: Alexander Mozsgay, neopreshyter ad Abaliget.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 26.a Junii 1890,

Ferdinandus m. p.
Lipiscopus.

Quinque-Ecclesiis, Typis Lycei Episcopalis (M. Feiler) 1890,
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22171
1890
Communico eum DI, Parochis epistolam Sanctae Romanae et Universalis (Dispensatio
Inquisitionis ad ommnes locorum Ordinarios directam, qua Sanetissimus Dnmlnu!am:l"l;'::;m
LEO XIII. PP. festo Assumptionis B. Mariae Virginis hoc anno in feriam gssumptionis
VI-am incidente usum carnium clementissime indulsit; velint DD, curati  BMV)